
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 363 

гр. Левски, 25.11.2021г.           
 
относно: Кандидатстване на Община Левски като Партньор в проектно 
предложение „Гражданското общество в партньорство с местната власт“ по 
Процедура BG05SFOP001-2.025 за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ с наименование „Повишаване на гражданското участие в процесите на 
изпълнение и мониторинг на политики и законодателство“ на Оперативна 
програма „Добро управление“ 2014-2020г., съфинансирана от Европейския 
социален фонд 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

 1. Дава съгласие Община Левски да участва като Партньор в 

изпълнението на проектно предложение „Гражданското общество в 

партньорство с местната власт“ по Процедура BG05SFOP001 – 2.025 за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ чрез подбор на проектни 

предложения с наименование „Повишаване на гражданското участие в 

процесите на изпълнение и мониторинг на политики и законодателство“ на 

Оперативна програма „Добро управление“ 2014-2020г., съфинансирана от 

Европейския социален фонд. 
2. Дава съгласие Община Левски да осигури оборотни средства за точното 

и навременно изпълнение на планираните дейности, за които отговаря, като 

Партньор. 
3. Дава съгласие при получено одобрение за финансиране на проекта, 

преди подписване на договора за безвъзмездна финансова помощ, Община 

Левски да подпише Споразумение за партньорство по процедура 

BG05SFOP001 – 2.025 по ОПДУ. 

4. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 

законосъобразни последващи действия във връзка с подаването и 

реализирането на проектното предложение. 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


